
                                                                                                  
 

2. Zadávací dokumentace  Stránka 1 
 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 A DALŠÍ  

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

 

 

 

 
 

k zakázce s názvem: 

 

 „Nákup lesnického vybavení: vyvážecí 

hákový klanicový vlek s jeřábovou rukou a 

čelní nakladač″ 
 

 

 

 

 
Zakázka je zadávána mimo režim zákona o veřejných zakázkách, dle Příručky pro 

zadávání veřejných zakázek v rámci programu  PRV 2014-2020,  

 

Operace: 19.2.1. Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje, 

 
vztahující se k žádosti č. : 

 18/002/19210/232/110/001858 
 

 

 

 

  
spolufinancovaného z prostředků Evropské unie v rámci Programu rozvoje venkova 2014-2020 
Podopatření 19.2.1. Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje 

Operace 19.2.1.  



                                                                                                  
 

2. Zadávací dokumentace  Stránka 2 
 

1.ZADAVATEL : Janda Jaroslav 

 

Název firmy zadavatele: Janda Jaroslav 

Sídlo zadavatele: 

Právní forma: 

Žihobce 33, 342 01 Sušice, Klatovy 

107- zemědělský podnikatel od 30.3.2006 

IČ: 73699748 

DIČ: CZ7909261998 

  

2.ZAKÁZKA A POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY: 

 

Název zakázky:  

„Nákup lesnického vybavení: vyvážecí hákový klanicový vlek s jeřábovou 
rukou a čelní nakladač“ 

 

Druh zakázky:  

Zakázka malého rozsahu na dodávku dle Příručky pro zadávání veřejných zakázek 

Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka strojů k zakázce s názvem: „Nákup lesnického 

vybavení: vyvážecí hákový klanicový vlek s jeřábovou rukou a čelní nakladač“ 
 

3.DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 

 

Místo plnění zakázky: 

k.ú. Žihobce 

Doba plnění zakázky:  

Termín zahájení  plnění od:15.04.2020 

Termín ukončení plnění   do:31.12.2021 

 

Zakázka bude plněna v souladu s naplňováním stanoveného cíle projektu, vztahující se 

k žádosti č. :18/002/19210/232/110/001858, spolufinancovaného z prostředků 

Evropské unie v rámci Programu rozvoje venkova 2014-2020  

4. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná se 

započtením veškerých nákladů, prací, dodávek a činností, rizik, zisku a finančních vlivů 

(např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými 

v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách.  

 

Nabídková cena musí být zpracována za celé plnění zakázky, cena bude uvedena 

v příloze č. 1 – krycí list nabídky. 

 

Nabídková cena může být uvedena také v eurech, vždy však musí být uvedena také cena 

v Kč. Hodnocena bude cena v Kč. Přepočítací kurz euro/Kč ke dni vydání výzvy, deviza 

střed kurz ECB. 

Nabídková cena bude v členění: 

Nabídková cena v Kč 

Cena bez DPH Sazba DPH  Částka DPH 
Celková cena včetně 

DPH 

0,-Kč 21% 0,-Kč 0,-Kč 

 



                                                                                                  
 

2. Zadávací dokumentace  Stránka 3 
 

 

5.PŘEDPOKLÁDANÉ OBECNÉ PARAMETRY PŘEDMĚTU ZAKÁZKY: 

 

1. Typ stroje: KLANICOVÝ VYVÁŽECÍ VLEK S JEŘÁBOVOU RUKOU:  1 ks 

Předpokládaná úroveň parametrů: 

Zadavatelem požadované parametry zařízení  

Uveďte parametry nabízeného 

stroje, nebo zda je požadavek 

splněn  

Teleskopický mechanismus ANO/NE 

Hydraulická podpěra oje ANO/NE  

Celková povolená hmotnost max. 14 200 kg ANO/NE  

Hmotnost …………………….kg 

Manipulace s nástavbami o vnější délce min. 4,5  m ANO/NE 

Délka ………………………..m 

Odpružené oje ANO/NE 

 

Aktivní hydraulické zajišťování kontejneru ANO/NE 

 

Dvouhadicové vzduchové brzdy ANO/NE 

Automatický regulátor tlaku brzd ANO/NE  

Automatická parkovací brzda ANO/NE  

Tandemová náprava ANO/NE  

Odpružená náprava ANO/NE 

Povolená rychlost 40 km/hod. ANO/NE  

Jeřáb v provedení CE ANO/NE  

Jeřáb vyroben v souladu s normami EN12999 ANO/NE  

Dosah jeřábu min. 5,9 m ANO/NE  

Dosah………………………….m 

Výkon na konci výložníku min. 380 kg ANO/NE  

Výkon……………………..kg 

Tažné oko 40mm ANO/NE  



                                                                                                  
 

2. Zadávací dokumentace  Stránka 4 
 

 

 

2. ČELNÍ NAKLADAČ/RAMPOVAČ: 1 ks 

Ovládací prvky na obou stranách jeřábu ANO/NE  

2 extra hydraulické sekce aktivovány na konci výsuvu ANO/NE  

Součástí jeřábu je rotátor a toplink ANO/NE  

Součástí jeřábu je drapák - kleště ANO/NE 

Drapák - kleště s nosností min. 1 700 kg ANO/NE 

Nosnost ………………….kg 

Jeřáb je instalován na podvozku a zprovozněn ANO/NE 

Hydraulicky výsuvné podpěrné nohy ANO/NE 

Dojezdová  vzdálenost servisu od nahlášení závady 3 hodiny 

ANO/NE 

Předpokládaná úroveň parametrů: 

Zadavatelem požadované parametry zařízení  

Uveďte parametry 

nabízeného stroje, nebo zda 

je požadavek splněn  

Čelní nakladač/rampovač 

Pro traktor o výkonu 65-80 Hp (zetor 7245) ANO/NE 

Třetí hydraulická funkce ANO/NE 

Mechanický paralelogram ANO/NE 

Podvázání na portály ANO/NE 

Hydraulický rozvaděč s plovoucí funkcí ovládaný joystickem ANO/NE 

Euro upínač nářadí ANO/NE 

Ochranný rám masky traktoru ANO/NE 

Rychloupínací hlavice výložníku k rámu traktoru ANO/NE 

Minimální nosnost 1550kg ANO/NE 

Nosnost …………………….kg 

Tlumič rázů ANO/NE 



                                                                                                  
 

2. Zadávací dokumentace  Stránka 5 
 

 

 

 
6.OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Viz návrh kupní smlouvy, který je přílohou č. 3 zadávací dokumentace.  Smlouva bude 

uzavřena s vítězným uchazečem. Smlouva bude uzavřena v Kč. 

 

 

Místo podpisu:  Žihobce 33, 342 01 Sušice, Klatovy 

 

 

Datum podpisu: 30.3.2020 

 

   

                                                          
………………………………………………………………………….…            

Zadavatel: Janda Jaroslav 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení uchazeče 

Příloha č. 3 Návrh Kupní smlouvy  

Příloha č. 4 Nadepsaná obálka 

 

Společné zapojení rychlospojek ANO/NE 

Ukazatel náklonu lopaty ANO/NE 

Samo zajišťovací upínač nářadí ANO/NE 

Výška zdvihu do oka výložníku min. 3600 mm ANO/NE 

Výška ………………….mm 

Výsypná výška min. 2700 mm ANO/NE 

Výška ………………..mm 

Zaklápěcí úhel dole min. 44 stupně ANO/NE 

úhel ………………….stupně 

Zaklápěcí úhel nahoře min. 50 stupně ANO/NE  

Úhel …………………stupně 

Dojezdová  vzdálenost servisu od nahlášení závady 3 hodiny 

ANO/NE 


